Администрация Середского сельского поселения
                            Даниловского муниципального района
                                              Ярославской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2015 г.                       №  177                                         c. Середа

«О запрещении применения пиротехнических изделий, использования фейерверков и других пожароопасных эффектов, в местах с массовым пребыванием людей»

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Середского сельского поселения в новогодние праздники 2016 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить при проведении Новогодних мероприятий с массовым пребыванием людей в помещениях применять пиротехнические изделия, дуговые прожекторы, свечи, хлопушки, устраивать фейерверки и другие пожароопасные эффекты, которые могут привести к пожару.
2. Координатором выполнения постановления назначить специалиста администрации Середского сельского поселения Крутикову Н.А.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Содержание постановления довести до руководителей учреждений Середского сельского поселения в которых будут проводиться Новогодние мероприятия (приложение № 1).
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Середского сельского поселения
	                 Максименко А.Е.

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]К постановлению № 177 от 23.12.2015 года
«О запрещении применения пиротехнических изделий,
использования фейерверков и других
пожароопасных эффектов, в местах
с массовым пребыванием людей»

Дома Культуры:
- с. Середа
- д. Семлово
- д. Козлово
- д. Телицино
- д. Манжаково
- д. Федурино
- д. Лыкошино

Учебные учреждения:
- МОУ Середская СОШ - с. Середа
- МОУ Трофимовская ООШ - д. Трофимово
-  МОУ СОШ им.Мичурина - д. Семлово